
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Vizuální identita malé obce 

Práci předložila student HOLBA Ján 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Navrhnout vizuální identitu pro obec, ze které student pochází a doposud žije,  

byl cíl jeho kvalifikační práce. Vytvořil logo, zhotovil Dizajn Manuál, plakáty, 

tiskoviny a grafická řešení komunikačních prostředků pro potřeby obce uvnitř  

i navenek. Strukturou a rozsahem splnil obvyklé požadavky na bakalářskou práci  

studovaného oboru. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Silnou stránkou práce je ztotožnění obce charakterem písma, které odkazuje  

na její bohatou historii se specifickou estetikou a poetikou. Ta se odráží v řešení 

některých plakátů k aktuálním událostem a v merči. Méně zdařilé je uspořádání 

Dizajn Manuálu, který je rozvleklý s několika nedostatky v odborném značení. 

Nedobré jsou layouty brožur (spíše letáků) a úředních dokumentů a vyhlášek. 

Závěrečnou práci Jána Holby v jejím celku s ohledem k osobnosti studenta  

v průběhu studia hodnotím jako velmi dobrou. 

  

 1



 

3. Vyjádření o plagiátorství. 

Kvalifikační práce Jána Holby není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

velmi dobře 

Datum: 17. 5. 2023 Podpis:  
    Doc. František Steker

 2


